

Fylkesstyremøte 3 – 2022

29. – 30. august 2022

Skifer hotell Oppdal



Foto: Norsk kulturskoleråd

Til stede fra fylkesstyret:

Leder	Ingvill Dalseg
Styremedlem	Christian Elgaaen
Styremedlem	Mette Stene Ertsgaard
Varamedlem	Elin Karpinski Strandheim

Frafall:

Nestleder	Vegar Snøfugl
Styremedlem	Aslaug Hestø
Varamedlem	Brynjulf Flasnes

Fra administrasjonen møter:

Hege Ivangen-Hagedal i hele møte

2022.15 Godkjenning av innkalling og sakskart

Vedtak:

Innkalling og sakskart godkjennes.

2022.16 Referatsaker

Innspill:

Rådgivers rapport:

Får Norsk kulturskoleråd finansiell støtte fra andre enn staten?

Går medlemskontingenten i sin helhet tilbake til det respektive fylkene? Eller tilfaller noe nasjonalt arbeid?

Hvor mange henvendelser kommer fra medlemskommunene til rådgiver?

Styreleders rapport:

Fylkesstyre uttrykker støtte til videre arbeidet i forhold til bærekraft

Vedtak:

Referatsakene tas til orientering.

2022.17 Egenkapital

Vedtak:

Enstemmig fylkesstyre vedtar å bruke ubrukt egenkapital på kr 352 800,- med følgende rammer:

- arrangere regional konferanse for medlemskommunen kr 57 000,-
- arrangere fagdager – 50 000,-
- nasjonal konferanse høsten 2023 i regi av Trøndelag – kr 100 000,-
- ledersamling - kr 30 000,-
- Utvikle fagnettverk visuell kunst/fordypning 15 000,-
- Se på muligheten til å opprette søkbare midler for medlemskommunene i Trøndelag under utviklingsområde fordypning kr 100 000,-

2022.18 Aktivitetsplan 2022-2023

Innspill:

Fagdager visuell kunst bør være lett tilgjengelig for alle. Reise og overnatting kan være et hinder for noen. Fagdage bør planlegges uten deltakeravgift. Viktig å løfte fagkretsen og skape nettverk.

Ledersamlingen – hvis målet er å få med bredden i kommunen på samlingen, bør programmet utarbeides med omhu. Viktig å lage tema som hjelper kulturskolen til å få med seg flere fra kommunen til ledersamlingen fra kommunen, f.eks. bærekraft. Christian Elgaaen og rådgiver blir ansvarlig for utarbeidelse av program. Tidspunkt for ledersamling: våren 2023. Fylkesstyret setter temaet til sosial bærekraft. Innspill på foredragsholder: kommunelege Ingrid Kristiansen på Frøya, for å snakke om folkehelsearbeid. En kulturskole stiller med kunstnerisk innslag med relevans til temaet. Mette S Ertsgaard jobber videre med å organisere foredraget: Hvordan brukes kulturskolen i kommunen i et helseperspektiv? Ordfører Arnstad og en ansatt i psykisk helsevern i samspill? Fokus på kulturskolens samfunnsutviklingsrolle. eks Nærøysund og matfag.

Vedtak:

Fylkesstyret vedtar enstemmig følgende aktivitetsplan for 2022-2023.

Erfaringssamling 25. oktober 2022 – finansieres fra veilederkorpset

Nasjonale konferanse Visuell kunst – finansieres med kr 100 000,- fra egenkapital

Fagdager i samarbeid med K-U-K – kr 50 000,- fra egenkapital

Ledersamling – finansieres med kr 30 000,- fra egenkapital

Nettverk for visuell kunst Trøndelag – kr 15 000,- fra egenkapital

Ledersamlingen blir sak på styremøte 2022.04

2022.19 Orienteringer

Vedtak:

Orienteringene om planlagt møte med Stortingsbenkene tas som orientering av fylkesstyre.

2022.20 Bærekrafts mål

Innspill:

Det fremmes forslag fra Ingvill Dalseg om å vedta 2 bærekrafts mål som Trøndelag skal jobbe med fram til årsmøte 2023. Rådgiver bes forberede en sak til neste styremøte.

Vedtak:

Enstemmig fylkesstyre beslutter at Norsk kulturskoleråd Trøndelag skal sette 2 konkrete bærekrafts mål, som fylkesstyret skal jobbe aktivt med i fylket mot årsmøte høsten 2023.

2022.21 Styrets organisering i Trøndelag

Innspill:

Det fremmes forslag fra Ingvill Dalseg om å se på styrets organisering og arbeidsform. Bakgrunnen er at det brukes store økonomiske ressurser på styrearbeid i Norsk kulturskoleråd. Samtidig så ble det vedtatt på landstinget i 2020 at organisasjonen skal være en juridisk enhet. Hvordan kan styret i Trøndelag jobbe bedre med saker for å yte bedre medlemservice?

Fylkesstyret drøfter forslaget og det sees som hensiktsmessig å utprøve en modell gjennom en pilot. Hensikten med endringen er å få mer handling og mindre byråkrati i styrearbeidet. Organisert som et arbeidende styre, et utvidet AU, hvor antall medlemmer med fordel kan reduseres.. Et AU med større mandat og mangfold enn det er i dag. Fokus vil være på økt nettverksarbeid og synlighet i feltet.

Antall ordinære styremøter reduseres. Enkeltmedlemmer i styret vil få ansvar for områder vedtatt at Norsk kulturskoleråd skal jobbe med. Piloten blir fremmet som sak til HS møte 2022.04.

Vedtak:

Enstemmig fylkesstyret i Trøndelag vedtar å fremme en sak med orientering til HS om hvordan fylkesstyre rollen kan bli mer operativt. HS bes vurdere om det er et annet fylke som kan prøve en lignende modell for sammenligning.

2022.22 Politisk arbeid- hvordan jobbe med interessepolitikk

Innspill:

Christian Elgaaen løfter fram hvordan fylkesstyret kan jobbe mer politisk og hvilke ressurser Norsk kulturskoleråd har tilgjengelig på dette området. Spørsmålet han stilte var: hvordan bruke politikere valgt inn i organisasjonen som ressurs. Det ble en drøfting i fylkesstyret omkring viktigheten av å utnytte de ressurser som finnes i politisk sekretariat og politikere som er tilknyttet Norsk kulturskoleråd. Fylkesstyret enes om følgende områder som bør drøftes videre i fylkesstyre og HS:

- Hvordan bruke politikere som sitter i styrene til Norsk kulturskoleråd på en bedre måte. Det blir poengtert at politikere kan brukes mer enn i dag og mer målrettet med påvirkning
- Kulturskolerådet bør jobbe med å få kulturskolene inkludert i fylkeskommunens planverk.
- Opprette nettverk for politikere innvalgt i Norsk kulturskoleråds styrende organer.
- Utarbeide en strategi for hvordan politisk valgte kan brukes for å løfte kulturskolen og kulturskoleutvikling på lokalt og nasjonale arenaer.
- Hvordan kan politisk sekretariat brukes aktivt av fylkesleddene for å heve interessepolitisk arbeid.

Vedtak:

Enstemmig fylkesstyre vedtar å fremme sak til HS møte 2022.04 med tema politisk arbeid i Norsk kulturskoleråd